第１号様式

尾瀬檜枝岐温泉環境学習推進事業助成金交付申請書（当初・変更）

    年  月  日

尾瀬檜枝岐温泉観光協会長 様

住   所

学 校 名

代表者氏名            ○印

担当者氏名

電   話

下記の通り尾瀬檜枝岐温泉環境学習を実施しますので助成金を交付されたく、交付要綱の規定

により申請（当初・変更）します。

記

１ 助成対象経費および交付申請額

経費区分 助成対象経費 助成交付申請額 内  訳
支払委任

希望の有無

宿泊費（当初）    有・無

宿泊費（変更）    有・無

差 引（変更）

２ 全体計画

（１）参加者数（児童・生徒・学生数、引率者数）             （ ）内変更

参加者

児童・

生徒・

学生数

    人

（  ）人
引率者数

    人

（  ）人

合 計

（差 引）

    人

（  ）人

※ガイドは引率者数に含められません。

（２）環境学習計画概要（工程等）                   （ ）内変更

日  程
月   日   ～   月   日（   泊   日）

（  月   日   ～   月   日（   泊   日））

予定コース

宿 泊 場 所

（                            ）

※ 協会に支払委任を希望する場合は、あわせて別紙委任状を提出願います。

第３号様式

尾瀬檜枝岐温泉環境学習推進事業助成金事業実績報告書

  年  月  日

尾瀬檜枝岐温泉観光協会長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名            ○印

電   話

  年  月  日付で交付決定のありました尾瀬檜枝岐温泉環境学習推進事業助成

金事業について、下記のとおり実施しましたので、同助成金交付要綱の規定により報告します。

記

１ 事業経費実績

２ 事業の実施概要

（１） 参加者数（児童・生徒・学生数、引率者数）

参加者

児童・

生徒・

学生数

    人 引率者数     人 合 計     人

※ガイドは引率者数に含まれません。

（２） 環境学習計画概要（行程等）

日    程 月   日   ～   月   日（   泊   日）

実施コース

宿 泊 場 所

環境学習内容

※ 添付資料：宿泊費にかかる領収書写し等支出額が確認できる資料

第４号様式

尾瀬檜枝岐温泉環境学習推進事業助成金事業中止報告書

  年  月  日

尾瀬檜枝岐温泉観光協会長 様

住   所

団 体 名

代表者氏名             ○印

電   話

  年  月  日付で交付決定のありました尾瀬檜枝岐温泉環境学習推進事業助成

金事業について、下記理由により中止しますので、同助成金交付要綱の規定により報告します。

記

理   由

（別 紙）

委 任 状

私は尾瀬檜枝岐温泉観光協会長 星  浩彦 を代理人と定め、下記事項を委任いたします。

記

尾瀬檜枝岐温泉環境学習推進事業を活用し、    年  月  日～  月  日間での

日間、尾瀬国立公園で実施する環境学習の助成経費の支払い。

以上

  年  月  日

         所在地

学校名               ○印

代表者職・氏名